

هیجانان

پیست بین‌المللی دیزین

در ۱۳۰ کیلومتری تهران و میان رشته کوه‌های سر به فلک کشیده البرز مرکزی و در مجاورت سرچشمه رود کرچ در استان البرز، پیست اسکی بین‌المللی دیزین جا خوش کرده است. این پیست از اواخر دهه ۴۰ و با نصب تجهیزاتی چون بالابرها به صورت حرفه‌ای درآمد. پیست اسکی دیزین بزرگ‌ترین، کامل‌ترین و مجهزترین پیست ایران است که به عنوان اولین پیست اسکی بین‌المللی کشورمان جزء ۴۰ پیست اسکی مرتفع و پهناور جهان به شمار می‌رود. مسابقات بین‌المللی با حضور اسکی‌بازان حرفه‌ای خارجی در این پیست برگزار می‌شود و شش ماه سرد سال نیز میزبان اسکی‌بازان ایرانی و خارجی زیادی است. همچنین برگزاری مسابقات بین‌المللی در پیست دیزین باعث شده علاقه‌مندان زیادی راهی دیزین شوند. این پیست دارای بالابرها متعددی است که می‌توان به ۳ مسیر تله‌کابین، ۲ مسیر تله‌سی‌یژ، ۲۳ پیست اسکی بشقاب‌ی و ۷ تله اسکی چکشی اشاره کرد.

پیست اسکی کاکان

برای اسکی در این پیست باید خودتان را برای سفر به دامنه‌های زاگرس و قله دنا در ۱۸ کیلومتری یاسوج آماده کنید. پیست اسکی کاکان با ۶۰۰ متر عرض مفید و ۱۵۰۰ متر طول و ارتفاع ۲۶۰۰ متری، هر ساله میزبان اسکی‌بازان زیادی از سراسر کشور است. بهترین زمان اسکی پیست کاکان، اوایل دی‌ماه تا اواخر اسفندماه است. شاید برایتان جالب باشد که بدانید در این پیست هر سال جشنواره آدم‌برفی برگزار می‌شود.

پیست اسکی پولادکف

یکی از بزرگ‌ترین پیست‌های اسکی ایران که در کوه سپیدان استان فارس قرار گرفته، پیست پولادکف است. این پیست که به پیست سپیدان نیز معروف است، شرایط خاصی نسبت به دیگر پیست‌های ایران دارد و به دلیل داشتن هوای خنک، چشمه‌سارها و چمنزارهای طبیعی در تمام فصول سال، میزبان گردشگران زیادی است. اسکی روی چمن، دوچرخه‌سواری در فصل بهار و تابستان مسافران را به سمت خود جذب می‌کند و در زمستان هم پذیرای اسکی‌بازان و علاقه‌مندان به ورزش‌های زمستانی است. ویژگی منحصر به فرد آب و هوایی این منطقه، آن را از دیگر پیست‌های کشور متمایز کرده است.

پیست اسکی پایایی زنجان

پایایی در ۴۵ کیلومتری جنوب غربی زنجان در منطقه‌ای کوهستانی واقع شده که ظرفیت پذیرش ۵ هزار گردشگر و علاقه‌مند به ورزش‌های اسکی، اسنوبرد، صحرانوری را دارد. در این پیست یک مدرسه اسکی وجود دارد که در فصل زمستان فعال است و از ۲۰ مری برای آموزش بهره می‌برد. این پیست به دلیل قرار گرفتن در ارتفاع نسبتاً بلند و وجود پیست در قسمت خلاف تابش خورشید، زمان یخبندان طولانی‌تری نسبت به دیگر پیست‌ها دارد. ضمن اینکه به دلیل نداشتن شیب برای استفاده مردم عادی مناسب است. همچنین اسکی‌بازان آماتور و مبتدی می‌توانند از قسمت شرقی پایایی استفاده کنند. البته در ایران پیست‌های زیادی وجود دارد که در فرمتی دیگر آنها را هم به شما معرفی می‌کنیم که از جمله این پیست‌ها می‌توان به پیست اسکی آوارس، تاریکدره همدان، شیرباد مشهد و پیام‌رند اشاره کرد.

ستان از راه رسیده است. جدای از سرمای زمستان، دیدن برف حس ششی دلچسب را تجربه کرد. کمتر کسی است که از بارش برف و جلوه‌های فصل، تفریحات زمستانی هم انسان را هیجان زده می‌کند. یکی از این هیجانی که لذت برف و زمستان را دوچندان می‌کند. در این مطلب قصد داریم علاقه‌مندان به اسکی و برف‌بازی هستید، با ما همراه باشید.